

52.

Two Cottons $2\frac{1}{2}$ lbs per $\frac{1}{2}$ spans of 25
length in yard Over length.

U. B. BERGEN
Ms. 193 j

No 3002
1705

No 1

En Hals Brevdalet



Q

Ellen Koton Døce Rasimus mōlemp Kōndis og
gior midtvejl at Gafur Vølt og af Gendat, Døce og

1705

Kraft dets Formid Treger og over drager fra mig
og min anfvinger lide andydege Matrone Anna Døce

Vincents frijs og Jondis antvinger jet Gales Spand

og fire 1/2 Mff. midt Bøjsøce ind dind Gaard ofraer Langland i flaa
Fogd ind Guldaler forydrir beliggende: Jviceson Gaard, Kant

for dind Døce og Jvind Johanne Meltdaaler frijs datter fæddet for
Jondis Døce fædder medbrud: Døce Vincents frijs, og mig Jvind ind

Jviced atter Jondis Døce: Døce af: Jens Jensen fordrim over fæddet
paa dind J. Loupdaaler af dind mōddrae lide beliggende lid lagt

fædder drom for indlag og Extract af Klippe fordriminger Jati d. August
anno 1693. Dy Døce da for medbrud: Matrone Anna Døce Vincents frijs

ind for dind overbrødt 1/2 Spand og 1/2 Mff. ind for brud Gaard Lang
land, Jvoring Jvind og Jviceson Røst Gård for Jvind, og lide at over

for Odreest daaren og Løst for dind Løst, Jafur breddet midt dind
Jvong Døce indt ind mōddrae Riob Løst, Døce Jembti Rind dæer

Courant, Døce Jvinders og lide spaar Jvind Jvond og Jvondis dæering
forbrødt Gaard ofraer Langland af 1/2 Spand og 1/2 Mff. midt Bøjsøce

og Jvordig, dgyer og fug, Klouf og Mave, fædder ind og fagang,
Løst og Løst for fædder lide Jvind ind Jvond dæer dæer dæer

lide for Jvind dæer Jvond og Jvond, for og fædder ind for
aer og for Jvond, ind aed dind dæer og for som Døce Vincents frijs og

Jvond Rind dæer Jvond Jvond Jvond Jvond Jvond Jvond Jvond Jvond
Jafur, for ind dæer for dæer dæer: Johanne Meltdaaler frijs

af for dæer ind, og mig for Jvond dæer Jens Jensen ind lagt:
Jvond dæer dæer ind Riob dæer dæer for mig og min dæering

for for aer og aer for for ind Jvond Obligance for Land Løst:
Lide dæer fædder dæer ind Riob dæer dæer ind mig for

Jaand og Raadsmænds forstret Sigert, Paa og tieige af min Lov.
enog Mons^r Andreas Schiøte enee for ordret Raads Procurator Paa
paa Raadets tiee interveiged for Begier under Skret. Datum
Trindhiem dind 2^{de} Marty Anno 1705.

Lill Mestherliged
Paa Raadsmænds

Eller selig
raffinerer Mollan



